岩受議第  ２３号

                                                    令和元年５月２８日

岩美町議会議員 各位

                                  岩美町議会議長 足立 義明

                             （公 印 省 略）

岩美町議会全員協議会の開催について（通知）

 このことについて、下記のとおり開催しますので、ご出席願います。

記

１．日  時   令和元年５月３１日（金） 臨時会終了後

２．場  所   議会 全員協議会室

３．協議事項

（１）浜浦富地区公民館の建替えに係る補助等について

（２）中央公民館の使用料の見直しについて

（３）蒲生ライスセンター改修支援事業について

４．報告事項

（１）岩美町の交通実態に関するアンケート結果について

（２）平成３０年度町税不納欠損処分について

（３）風しん第５期定期予防接種事業について

（４）森林環境譲与税について

（５）日本伐木チャンピオンシップの開催について

（６）その他